
IČ: Výše dotace: Vyčerpáno z dotace: Vráceno:

0 Kč 0 Kč 0 Kč

Číslo smlouvy: Název projektu:

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč

telefon/e-mail

Účel dotace - dle článku II. uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí 

Příjemce dotace:

Přehled o platbách hrazených z poskytnuté dotace Města Kostelec nad Orlicí v roce 2024

číslo dokladu datum úhrady
forma úhrady (hotově, 

bezhotovostně)
účel platby

částka uvedená na 

dokladu
hrazeno z dotace

Individuální žádost

Čestně prohlašujeme, že všechny zde uvedené údaje jsou správné a 

pravdivé.
zpracoval/a

                                                                         

datum, razítko a 

podpis statutárního 

zástupce

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:  Tento formulář a další potřebné materiály pro vyúčtování doručte na organizačně-správní odbor do termínu uvedeném ve smlouvě o 

poskytnutí dotace. V případě nedodržení termínu je poskytovatel oprávněn postupovat podle článku V. uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města a Pravidel 

pro poskytování dotací z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí. Spolu s tímto vyúčtováních předložte kopie příslušných dokladů.

Na originálu dokladu musí být uveden text „Hrazeno z dotace města Kostelec nad Orlicí a evidenční číslo smlouvy“ - v případě částečného hrazení z dotace prosím 

označte i částku hrazenou z dotace.  Nedílnou součástí tohoto vyúčtování je stručné písemné zhodnocení akce, na kterou byla dotace poskytnuta.  Příjemce dotace je 

povinen prokázat účel užití dotace. Další podrobnosti uvádí smlouva.

Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit řádné a 

oddělené sledování přijatých a použitých finančních prostředků dotace. Příjemce, který nevede účetnictví podle tohoto zákona, je povinen vést daňovou evidenci podle 

zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 

ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, s výjimkou § 11 odst. 1 písm. f), a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě 

chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje dotace byly vedeny odděleně s uvedením přiděleného účelového znaku. Příjemce 

uvede toto označení zejména na originálech výpisů z bankovního účtu, výdajových pokladních dokladech a dále pak na originálech faktur, zjednodušených daňových 

dokladech, smlouvách (pokud na jejich základě probíhá fakturace či platba), originálech evidence docházky a mzdových listech apod.

Vyúčtování finanční dotace z rozpočtu Města Kostelec nad Orlicí za rok 2024                                Formulář 

vyplňte čitelně hůlkovým písmem nebo na stroji (formulář v elektronické podobě: http://www.kostelecno.cz/granty-a-dotace) 
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